

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
	ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ							
1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-1.Μ-Α)	1.1	ΟΔΝ 2151	M3	400	8,40	3.360,00	
2	Κατασκευή ρειθμών, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20 (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-29.3.1-Α)	1.2	ΟΔΝ 2532	M3	160	94,20	15.072,00	
3	Κατασκευή πλακών πλήρων, αλόσμων βάθρων, λεπτοτοιχών και κιβωποειδών οχετών με σκυρόδεμα C16/20 (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-29.3.3-Α)	1.3	ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-29.3.3-	M3	130	115,00	14.950,00	
4	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπαγείων έργων (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-30.3-Α)	1.4	ΥΔΡ 7018	Χγρ.	10.000	1,15	11.500,00	
5	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-51-Α)	1.5	ΟΔΝ 2921	MM	2.000	9,60	19.200,00	
6	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη (ΟΔΝ ΚΠΤ-Δ-1-Α)	1.6	ΟΙΚ 2269Α	MM	4.000	1,00	4.000,00	
7	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση τροποποιημένης ασφάλτου (ΟΔΝ ΚΠΤ-Δ-8.2.Μ-Α)	1.7	ΟΔΝ 4521B	M2	985	10,08	9.928,80	
8	Πλακοστρώσεις πεζοδρομίων, νησίδων κ.λ.π. (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-52-Α)	1.8	ΟΔΝ 2922	M2	800	13,80	11.040,00	
9	Πρόσθετη τιμή εκσκαφών λόγω δυσχερειών από διερχόμενα υπαγεία δίκτυα Ο.Κ.Ω. (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-2-Α)	1.9	ΥΔΡ 6087	M3	400	2,70	1.080,00	
10	Αγωγοί από αχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπυκνούς τοιχώματος, SDR 41, DN 500 mm (ΥΔΡ ΚΠΤ-12.10.09-Α)	1.10	ΥΔΡ 6711.7	MM	10	50,30	503,00	
11	Κομποστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15 (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-29.2.2-Α)	1.11	ΟΔΝ 2531	M3	5	89,80	449,00	
12	Φρέατο υδροσυλλογής τύπου Φ1Ν (ΠΚΕ) (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-66.1-Α)	1.12	ΟΔΝ 2548	Τεμ.	2	438,00	876,00	
13	Διαγράμμιση οδοστρώματος με θερμοπλαστικά ή ψυχροπλαστικά υλικά (ΟΔΝ ΚΠΤ-Ε-17.2-Α)	1.13	ΟΙΚ 7788	M2	10	19,70	197,00	
14	Καθαίρεση ασφαλτικής στρώσης (ΟΙΚ 2226.Χ2)	1.14	ΟΙΚ 2226	M2	14	5,36	75,04	
	ΣΥΝΟΛΟ (1)						92.230,84	92.230,84
						Αθροισμα		92.230,84
	Ενισία όφελος				92.230,84	x18,00%		16.601,55
						Αθροισμα		108.832,39
	Ενισία απρόβλεπτα				108.832,39	x15,00%		16.324,86
						Αθροισμα		125.157,25
	ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ							4,04
	ErgoWin					Σε μεταφορά		125.161,29

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
					Εκ μεταφοράς			125.161,29
						Αθροισμα		125.161,29
	Ενιαίος Φ.Π.Α.				125.161,29	x24.00%		30.038,71
ErgoWin	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ							155.200,00

ΚΕΡΚΥΡΑ 26 / 11 /2018
ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ



ΓΡΑΝΑ ΙΩΑΝΝΑ
ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ/Β

ΚΕΡΚΥΡΑ 26 / 11 /2018
ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο ΠΡ/ΝΟΣ ΤΜ.
ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ & ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ



ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΤΕΡΑΤΟΣ
Η/Μ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ/Α

ΚΕΡΚΥΡΑ 26 / 11 /2018
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ



ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ
ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ/Α